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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 27 653 110,59 25 877 351,97 4 035 408,00 400 000,00 8 750 000,00 6 185 300,00 5 102 741,00 4 200 000,00 1 775 758,62 211 311,32 1 542 760,00

Wykonanie 2016 31 780 364,14 31 229 148,00 4 138 043,00 572 581,96 13 832 909,07 6 851 380,11 5 209 178,00 10 066 055,10 551 216,14 288 510,31 130 220,54

Plan 3 kw. 2017 35 036 165,63 34 202 132,63 4 828 053,00 412 000,00 10 229 817,00 6 843 740,00 6 205 531,00 10 459 835,66 834 033,00 90 095,00 264 705,00

Wykonanie 2017 35 738 428,41 35 207 913,12 4 937 638,00 805 863,83 10 539 499,17 7 184 467,02 6 205 531,00 11 204 890,46 530 515,29 40 512,82 264 705,00

2018 37 963 831,76 34 918 422,76 4 916 405,00 412 000,00 10 076 230,00 6 836 230,00 6 218 139,00 10 149 623,00 3 045 409,00 100 485,00 3 039 182,00

2019 32 892 340,00 32 892 340,00 3 000 000,00 400 000,00 10 208 002,00 6 504 458,00 5 960 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 31 903 000,00 31 903 000,00 3 000 000,00 400 000,00 9 662 292,00 6 958 748,00 5 960 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 31 954 614,00 31 954 614,00 3 000 000,00 400 000,00 9 662 292,00 7 000 000,00 5 731 330,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 31 974 236,00 31 974 236,00 3 000 000,00 400 000,00 9 817 195,00 7 154 903,00 5 732 330,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 31 978 275,00 31 978 275,00 3 000 000,00 400 000,00 9 817 195,00 7 254 903,00 5 701 081,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 980 853,00 31 980 853,00 3 000 000,00 400 000,00 9 818 177,00 7 324 904,00 5 600 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 990 200,00 31 990 200,00 3 000 000,00 400 000,00 9 900 000,00 7 355 900,00 5 600 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 998 400,00 31 998 400,00 3 000 000,00 400 000,00 9 940 000,00 7 390 800,00 5 600 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 990 500,00 31 990 500,00 3 000 000,00 400 000,00 9 900 000,00 7 390 900,00 4 500 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 007 611,00 32 007 611,00 3 000 000,00 400 000,00 9 900 000,00 7 390 900,00 4 500 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 167 839,00 32 167 839,00 3 000 000,00 400 000,00 9 900 000,00 7 500 000,00 4 500 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 32 200 000,00 32 200 000,00 3 000 000,00 450 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00 4 500 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2031 32 250 000,00 32 250 000,00 3 250 000,00 450 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00 4 550 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 300 000,00 32 300 000,00 3 300 000,00 450 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00 4 600 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 28 346 839,75 23 429 969,41 0,00 0,00 0,00 562 657,00 536 871,00 0,00 0,00 4 916 870,34

Wykonanie 2016 31 387 920,82 28 154 555,95 0,00 0,00 0,00 589 016,87 578 582,32 0,00 0,00 3 233 364,87

Plan 3 kw. 2017 40 318 828,63 30 588 944,63 0,00 0,00 0,00 560 000,00 553 900,00 0,00 0,00 9 729 884,00

Wykonanie 2017 38 703 840,35 30 030 887,47 0,00 0,00 0,00 637 474,07 626 474,07 0,00 0,00 8 672 952,88

2018 45 283 065,76 32 550 143,76 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 12 732 922,00

2019 34 466 789,00 28 875 149,00 0,00 0,00 x 638 000,00 638 000,00 0,00 0,00 5 591 640,00

2020 31 324 031,03 28 885 007,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 2 439 024,03

2021 30 924 985,00 28 811 337,00 0,00 0,00 x 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 2 113 648,00

2022 29 424 236,00 28 812 394,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 611 842,00

2023 29 428 275,00 28 671 098,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 757 177,00

2024 29 430 853,00 28 695 100,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 735 753,00

2025 29 490 200,00 28 700 200,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 790 000,00

2026 29 440 702,00 28 800 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 640 702,00

2027 29 440 100,00 28 540 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 900 100,00

2028 29 457 011,00 28 500 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 957 011,00

2029 29 768 839,00 28 700 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 1 068 839,00

2030 29 700 000,00 28 800 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2031 29 750 000,00 28 920 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 830 000,00

2032 30 083 310,00 28 950 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 133 310,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -693 729,16 2 547 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 347,00 996 591,64 179 015,00 0,00

Wykonanie 2016 392 443,32 2 905 951,00 0,00 0,00 705 951,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -5 282 663,00 6 695 217,00 0,00 0,00 2 014 000,00 2 014 000,00 4 581 217,00 3 268 663,00 100 000,00 0,00

Wykonanie 2017 -2 965 411,94 4 768 962,78 0,00 0,00 2 014 000,00 2 014 000,00 2 700 592,78 951 411,94 54 370,00 0,00

2018 -7 319 234,00 9 501 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 401 565,00 7 319 234,00 100 000,00 0,00

2019 -1 574 449,00 3 642 121,77 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 121,77 1 574 449,00 0,00 0,00

2020 578 968,97 1 380 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 291,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 029 629,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 557 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 550 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 550 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 216 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.07.12-11:05)



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 178 986,24 1 009 971,24 410 177,13 410 177,13 0,00 0,00 169 015,00 18 300 409,69 0,00 2 447 382,56 2 447 382,56

Wykonanie 2016 1 248 553,36 1 248 553,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 251 856,33 0,00 3 074 592,05 3 780 543,05

Plan 3 kw. 2017 1 412 554,00 1 312 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 22 520 519,33 0,00 3 613 188,00 5 627 188,00

Wykonanie 2017 1 366 924,00 1 312 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 370,00 20 139 302,97 0,00 5 177 025,65 7 191 025,65

2018 2 182 331,00 2 082 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 27 458 536,97 0,00 2 368 279,00 2 368 279,00

2019 2 067 672,77 2 067 672,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 032 985,97 0,00 4 017 191,00 4 017 191,00

2020 1 959 259,97 1 959 259,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 454 017,00 0,00 3 017 993,00 3 017 993,00

2021 2 029 629,00 2 029 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 424 388,00 0,00 3 143 277,00 3 143 277,00

2022 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 874 388,00 0,00 3 161 842,00 3 161 842,00

2023 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 324 388,00 0,00 3 307 177,00 3 307 177,00

2024 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 774 388,00 0,00 3 285 753,00 3 285 753,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 274 388,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00

2026 2 557 698,00 2 557 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 716 690,00 0,00 3 198 400,00 3 198 400,00

2027 2 550 400,00 2 550 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 166 290,00 0,00 3 450 500,00 3 450 500,00

2028 2 550 600,00 2 550 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 615 690,00 0,00 3 507 611,00 3 507 611,00

2029 2 399 000,00 2 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216 690,00 0,00 3 467 839,00 3 467 839,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 690,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 690,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00

2032 2 216 690,00 2 216 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,59% 4,11% 0,00 4,11% 9,61% x x x x

Wykonanie 2016 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 10,58% x x x x

Plan 3 kw. 2017 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 10,57% x x x x

Wykonanie 2017 5,43% 5,43% 0,00 5,43% 14,60% x x x x

2018 6,96% 6,96% 0,00 6,96% 6,50% 10,25% 11,60% TAK TAK

2019 8,23% 8,23% 0,00 8,23% 12,21% 9,22% 10,56% TAK TAK

2020 7,55% 7,55% 0,00 7,55% 9,46% 9,76% 11,10% TAK TAK

2021 7,71% 7,71% 0,00 7,71% 9,84% 9,39% 9,39% TAK TAK

2022 9,38% 9,38% 0,00 9,38% 9,89% 10,50% 10,50% TAK TAK

2023 9,38% 9,38% 0,00 9,38% 10,34% 9,73% 9,73% TAK TAK

2024 8,91% 8,91% 0,00 8,91% 10,27% 10,02% 10,02% TAK TAK

2025 8,75% 8,75% 0,00 8,75% 10,28% 10,17% 10,17% TAK TAK

2026 8,93% 8,93% 0,00 8,93% 10,00% 10,30% 10,30% TAK TAK

2027 9,38% 9,38% 0,00 9,38% 10,79% 10,18% 10,18% TAK TAK

2028 9,37% 9,37% 0,00 9,37% 10,96% 10,36% 10,36% TAK TAK

2029 8,86% 8,86% 0,00 8,86% 10,78% 10,58% 10,58% TAK TAK

2030 9,32% 9,32% 0,00 9,32% 10,56% 10,84% 10,84% TAK TAK

2031 9,30% 9,30% 0,00 9,30% 10,33% 10,77% 10,77% TAK TAK

2032 8,41% 8,41% 0,00 8,41% 10,37% 10,56% 10,56% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 10 419 950,31 3 425 950,00 5 113 849,00 17 749,00 5 096 100,00 2 500 031,00 1 502 476,00 780 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 10 162 158,97 3 320 805,91 1 651 572,00 0,00 1 651 572,00 203 606,00 3 376 302,00 75 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 10 785 877,00 3 833 982,00 5 102 039,00 529 270,00 4 572 769,00 6 672 500,00 727 507,00 286 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 10 205 977,07 3 424 165,50 5 463 560,00 474 814,00 4 988 746,00 6 672 500,00 762 507,00 370 155,00

2018 0,00 0,00 10 827 280,00 3 285 603,21 11 916 974,00 1 330 908,00 10 586 066,00 8 935 810,00 1 814 200,00 0,00

2019 0,00 0,00 10 935 553,00 3 450 000,00 6 194 124,00 602 484,00 5 591 640,00 0,00 4 500 000,00 0,00

2020 578 968,97 578 968,23 11 044 909,00 3 450 000,00 1 500 840,00 840,00 1 500 000,00 0,00 1 639 023,52 0,00

2021 1 029 629,00 229 629,00 11 155 358,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 648,00 0,00

2022 2 550 000,00 2 550 000,00 11 490 081,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 824,00 0,00

2023 2 550 000,00 2 550 000,00 11 501 571,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 177,00 0,00

2024 2 550 000,00 2 550 000,00 11 510 600,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 753,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 11 520 500,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00

2026 2 557 698,00 2 557 698,00 11 560 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 489,00 0,00

2027 2 550 400,00 2 550 400,00 11 560 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 100,00 0,00

2028 2 550 600,00 2 550 600,00 11 560 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 080,00 0,00

2029 2 399 000,00 2 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 216 690,00 1 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 654 415,00 0,00 0,00 17 749,00 0,00 17 749,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 264 705,00 264 705,00 0,00 75 492,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 018,00 24 018,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 1 507 907,00 1 507 907,00 257 907,00 900 188,00 79 947,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 004,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 337 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 004,00 169 004,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 873 814,00 257 907,00 257 907,00 615 339,00 583 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 469 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 168 339,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 410 177,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 248 553,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 312 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 312 553,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 082 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 557 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 330 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 497 843,00 10 902 255,00 6 194 124,00 1 500 840,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 463 502,00 1 330 908,00 602 484,00 840,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 20 034 341,00 9 571 347,00 5 591 640,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 046 087,00 1 935 767,00 2 072 284,00 840,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 471 428,00 830 908,00 602 484,00 840,00 0,00 0,00

1.1.1.1
LET`S GO- program zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkół
podstawowych i gimnazjów Gminy Wiejskiej Elbląg" -

ELBLĄG 2017 2018 116 296,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Naukowy zawrót głowy -podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów; zajęcia
pozalekcyjne z matematyki , j. angielskiego, zajęć chemiczno-
przyrodniczych , zajęć plastycznych , zajęć fotograficznych -
podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój
kompetencji kluczowych uczniów

PSP Gronowo Górne 2018 2019 34 500,00 21 100,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Stawiamy na przedszkolaki - zwiekszenie dostępności i jakosci usług
edukacji przedszkolnej w trzech szkołach gminnych ( Pilona, Węzina,
Nowakowo). Nowe miejsca przedszkolne, wydłużenie czasu pracy ,
dodatkowe zajęcia dla dzieci, szkolenie kadry

Urząd Gminy Elbląg 2018 2020 1 320 632,00 730 708,00 589 084,00 840,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 574 659,00 1 104 859,00 1 469 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku przy ul. Żeromskiego 2B w Elblagu - Urząd Gminy Elbląg 2014 2019 2 574 659,00 1 104 859,00 1 469 800,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 451 756,00 8 966 488,00 4 121 840,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 992 074,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Dowożenie uczniów do szkół na terenie gminy Elbląg - Urząd Gminy Elbląg 2017 2018 992 074,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 459 682,00 8 466 488,00 4 121 840,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa istniejącej, grupowej oczyszczalni scieków w m.
Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2018 2019 750 000,00 50 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
opracowanie dok. techn. i realizacja budowy świetlicy wiejskiej wraz z
remizą OSP w m. Lisów

ELBLĄG 2016 2019 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 poprawa stanu technicznego dróg na terenie gminy Elbląg - Urząd Gminy Elbląg 2013 2018 2 426 830,00 630 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Urządzenie miejsca rekreacji w m. Bielnik Pierwszy - Urząd Gminy Elbląg 2016 2018 70 508,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa parkingu i zatoczki przy PSP w Węzinie  - ELBLĄG 2018 2019 300 000,00 30 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa sieci wodociagowej w m. Pasieki  - Urząd Gminy Elbląg 2016 2018 167 000,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 454 973,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 632,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 134 341,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895 291,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 632,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 632,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 659,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 659,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 559 682,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 559 682,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 830,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 508,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.7
Opracowanie projektu technicznegoi budowa sieci wodociagowej na
odc. Nowina- Czechowo  - zaopatrzenie w wode miejscowosci
Czechowo i Przezmark

Urząd Gminy Elbląg 2016 2018 1 350 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Urządzenie miejsca rekreacji we Władysławowie  - Urząd Gminy Elbląg 2016 2018 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa sieci wodociagowej w m. Klepa - ELBLĄG 2016 2018 640 510,00 597 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Opracowanie koncepcji na bud. sieci kan. sanit. w Gronowie G. ,ul.
Topazowa i Szafirowa -

Urząd Gminy Elbląg 2017 2020 3 050 000,00 50 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Remont elewacji i izolacja scian fundomentowych wielorodzinnego
budynku gminnego w m.Tropy Elbl.24 -

Urząd Gminy Elbląg 2016 2018 110 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Opracowanie projektu i przedowa drogi nr 101043 w m. Nowina -
poprawa warunków drogowych na terenie gminy

Urząd Gminy Elbląg 2011 2018 3 000 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Gronowie Górnym, ul.
Agatowa -

Urząd Gminy Elbląg 2018 2019 210 000,00 180 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa odcinka drogi gminnej - łącznika pomiedzy ul.
Kryształową a Opalową w m. Gronowo Górne -

ELBLĄG 2017 2018 1 132 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy w m. Przezmark - Urząd Gminy Elbląg 2017 2018 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Modernizacja drogi nr 101028N w m. Nowakowo  - Urząd Gminy Elbląg 2017 2018 365 629,00 42 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi powiatowej o przebiegu dr. woj. nr 509 Wilkowo-
Sierpin-Przezmark-Komor. Żuł. - Nowina-Pilona -

Urząd Gminy Elbląg 2016 2019 2 313 835,00 1 121 840,00 1 121 840,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 510,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 629,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 835,00
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